REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 354 Prot. Jorgucat, me 17/02/2026

NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkis¢ Dropull

Té€ nderuar késhilltaré,

Né& mbeshtetje t& ligjit 139/2015”Per Vetegeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se
Keshillit Bashkiak Dropull”, njoftoj, thirrjen e mbledhjes sé Keshillit Bashkiak Dropull , ditén

e Premté,daté 27.02.2026 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Dropull me rend dite si
me poshte:

1

ProjektVendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar t€ ndihmes
ekonomike ”.

ProjektVendim “Per miratimin e raportit vjetor te monitorimit dhe realizimit te buxhetit faktik pér vitin
20257,

Projekt Vendim ¢’Pér vleresimet dhe parashikimet e te ardhurave afatmesem ne kuadrin e P.B.A-se
2027-2029.

Projekt Vendim “Per nje ndryshim ne vendimin nr.66 date 17.12.2025”Per miratimin e programit buxhetor
afatmesem perfundimtar2026-2028dhe buxhetit vjetor 2026 te Bashkise Dropull”.

. Projekt Vendim “Per miratimin e shtesave dhe trasferimeve ne Buxhetin e Bashkise Dropull pér vitin 2026,

Pr//Vendim “Per miratimin e rregullores per funksionimin e sherbimit”Asistence Sociale ne Banese™.

Pr./Vendim “Pér miratimin e demshperblimit te familjeve ge pesuan deme nga zjarri dhe shiu ne
fshatin Vrisera , Sotire dhe Dervician™.

Pr/Vendim “Per nje ndryshim ne vendiminNr. S8 date 30.10.2025”Pér Miratimin e Nivelit te Pagave té
funksionaréve té zgjedhur e té eméruar dhe té népunésve civil té Bashkisé Dropull, per vitin 2026”.
T€ ndryshme.
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